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Bezirksoberliga - Junioren U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis 65 Eschborn 7 7:0 33:9 69:22 498:282
2 Sportwelt Rosbach 7 5:2 32:10 65:21 417:287
3 BTC GW Wiesbaden 7 5:2 30:12 62:29 457:297
4 TC Friedrichsdorf 7 3:4 18:24 39:50 353:386
5 TEVC Kronberg 7 3:4 17:25 36:57 348:454
6 TC Diedenbergen 7 2:5 16:26 39:53 360:418
7 TC Bad Homburg 7 2:5 14:28 31:59 341:450
8 Wiesbadener THC 7 1:6 8:34 22:72 300:500

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 06.05.2004 Sportwelt Rosbach

BTC GW Wiesbaden
Wiesbadener THC
TC Diedenbergen

TC Friedrichsdorf
TEVC Kronberg
TC Bad Homburg
Tennis 65 Eschborn

5:1
6:0
3:3
0:6

Do. 13.05.2004 15:00 TC Bad Homburg
TEVC Kronberg
Tennis 65 Eschborn
TC Friedrichsdorf

TC Diedenbergen
Wiesbadener THC
Sportwelt Rosbach
BTC GW Wiesbaden

4:2
5:1
3:3
1:5

Mi. 19.05.2004 BTC GW Wiesbaden
Wiesbadener THC
TC Diedenbergen
TC Bad Homburg

Sportwelt Rosbach
TC Friedrichsdorf
TEVC Kronberg
Tennis 65 Eschborn

6:0
1:5
2:4
0:6

Do. 27.05.2004 TEVC Kronberg
TC Friedrichsdorf
Sportwelt Rosbach
Tennis 65 Eschborn

TC Bad Homburg
TC Diedenbergen
Wiesbadener THC
BTC GW Wiesbaden

6:0
3:3
6:0
4:2

Do. 03.06.2004 TC Bad Homburg
Wiesbadener THC
TC Diedenbergen
TEVC Kronberg

TC Friedrichsdorf
BTC GW Wiesbaden
Sportwelt Rosbach
Tennis 65 Eschborn

4:2
0:6
0:6
0:6

Do. 17.06.2004 TC Friedrichsdorf
Sportwelt Rosbach
BTC GW Wiesbaden
Tennis 65 Eschborn

TEVC Kronberg
TC Bad Homburg
TC Diedenbergen
Wiesbadener THC

4:2
6:0
2:4
4:2

Do. 24.06.2004 15:00 TC Bad Homburg
TEVC Kronberg
TC Diedenbergen
TC Friedrichsdorf

BTC GW Wiesbaden
Sportwelt Rosbach
Wiesbadener THC
Tennis 65 Eschborn

3:3
0:6
5:1
2:4
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